
　　　　　　　　　　　  2023年 12月20日

　会員・保護者様           

　                    　　　　　学校法人前田学園

      　　   　　　　　横浜サクラスイミングスクール

　　　  　　          　　　　　ＴＥＬ 045-973-8829

　　　冬休み短期水泳教室のご案内

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたびは、冬休み短期水泳教室にお申し込みいただき誠にありがとうございます。

　つきましては、下記の件につきましてご確認いただきよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　記

　１、短期教室専用バスコース（時刻表）

　　　　※ 別紙参照

　２，出席の方法

　　① 会員の方は通常レッスンと同じように会員証を持参していただき、玄関でカードリーダー

　　　 にタッチしてください。

　　② 一般の方は、プールサイドで出席をとります。

　　③ 最終日の進級テストも通常レッスンと同じように行います。※代替テストは行いません。
　　④ 合格証の配布は、最終日です。

 その他

　　　　① バスの乗車は、バスカードを利用いたします。
　　　　② 定刻時間を過ぎますと発車しますが、道路状況・乗降時間によっては遅れる場合があります。
　　　　③ 乗車されるバス停には、３分前にお越しください。
　　　　④ スクールバスがバス停に近づきましたら、手を挙げて合図して下さい。
　　　　⑤ 速やかな乗車・着席にご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　以上よろしくお願いいたします。ご不明な点等がございましたらお問い合わせください。


